“gisieiy

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 132/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 108/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 108/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrillo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária,
realizada no dia 01 de fevereiro de 2022, informamos:

1 e 2 - Aquelas apresentadas quadrimestralmente ao Legislativo Municipal,
nos termos do art. 36, 85º da Lei Federal 141/21 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

3 e 4 - Em conformidade com a Lei Municipal nº 4.276/21 (Lei Orçamentária
Anual).

5 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Goyerno

 CAMARA MU iria,

S.BARBARAGogereE E
HORA. 17.19 2022 ER

gas rastoGoverno. ia Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Assunto: Requerinformações ref E

x ações referent
às Políticas Públicas de Saúde e euãs
respectivas dotações orçamentárias

Chave: O6F3E

PROTOCOLO

01200/2022 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000